
Rekapitulace stavby 

Prodloužení vodovodu Těchlovská, Vizovice 

 
Celkem 

SO 01 Vodovod 466 334 

SO 02 Automatická tlaková stanice 466 140 

SO 03 Přípojky k RD hrazené městem 296 066 

SO 03 NN 44 651 

Ostatní náklady nestavební 31 000 

Celkem stavba 1 304 191 

 

DPH 21% Součet 

97 930 564265 

97 889 564029 

62 174 358240 

9 377 54027 

6 510 37510 

273 880 1 578 071 



SO 01 Vodovod 

K/P Položka Popis MJ Výměra Jedn.cena Cena Jedn. hm. Hmotnost Jedn.suť Suť 

001 
 

Zemní práce 
   

261 057 
 

54,794 
 

0,000 

1 130001101 

Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti 

pozemního vedení m3 16,709 299,95 5 012 0,00000 0,000 0,00000 0,000 

2 131301201 

Hloubení jam zapařených v hornině tř. 4 

objemu do 100 m3 m3 19,800 390,00 7 722 0,00000 0,000 0,00000 0,000 

3 131301209 

Příplatek za lepivost u hloubení jam 

zapažených v hornině tř. 4 m3 19,800 50,00 990 0,00000 0,000 0,00000 0,000 

4 132301203 

Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 

objemu do 5000 m3 m3 16,709 127,58 2 132 0,00000 0,000 0,00000 0,000 

5 132301209 

Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 

2000 mm v hornině tř. 4 m3 16,709 35,77 598 0,00000 0,000 0,00000 0,000 

6 141721113 

Řízené horizontální vrtání hloubky do 6 m 

délky do 160 m vnějšího průměru přes 90 

mm do 110 mm m 474,270 420,00 199 193 0,00000 0,000 0,00000 0,000 

7 141721115 

Řízené horizontální vrtání hloubky do 6 m 

délky do 160 m vnějšího průměru přes 125 

mm do 160 mm m 14,000 840,00 11 760 0,00000 0,000 0,00000 0,000 

8 151101101 

Zřízení příložného pažení a rozepření stěn 

rýh hl do 2 m m2 30,381 15,82 481 0,00084 0,026 0,00000 0,000 

9 151101111 

Odstranění příložného pažení a rozepření 

stěn rýh hl do 2 m m2 30,381 8,49 258 0,00000 0,000 0,00000 0,000 

10 161101101 

Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 

4 hl výkopu do 2,5 m m3 50,181 43,47 2 181 0,00000 0,000 0,00000 0,000 

11 162701105 

Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku 

z horniny tř. 1 až 4 m3 10,354 183,00 1 895 0,00000 0,000 0,00000 0,000 

12 171201211 

Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na 

skládce (skládkovné) t 19,673 100,00 1 967 0,00000 0,000 0,00000 0,000 

13 174101101 

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů 

sypaninou se zhutněním m3 9,618 60,00 577 0,00000 0,000 0,00000 0,000 

14 174101101 

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů 

sypaninou se zhutněním m3 19,800 60,00 1 188 0,00000 0,000 0,00000 0,000 



 

~l 

15 175101101 

Obsypání potrubí bez prohození sypaníny z 

hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje 

výkopu m3 5,087 227,96 1 160 0,00000 0,000 0,00000 0,000 

16 181101102 

Úprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 

se zhutněním m2 12,903 14,21 183 0,00000 0,000 0,00000 0,000 

17 28613678 Trubka plastová k protlačení DN 160 m 15,302 300,00 4 591 0,00770 0,118 0,00000 0,000 

18 58331345 Kamenivo těžené drobné frakce 0-4 t 10,296 304,00 3 130' 1,00000 10,296 0,00000 0,000 

19 58344199 Štěrkodrť frakce 0-63 třída C t 44,352 354,00 15 701 1,00000 44,352 0,00000 0,000 

20 460490013 

Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 34 cm - 

náhradní položka pro D+M trasové 

výstražné folie m 28,230 12,00 339 0,00009 0,003 0,00000 0,000 

004 
 

Vodorovné konstrukce 
  

0,00 3 028 
 

2,480 
 

0,000 

1 451572111 

Lože pod potrubí otevřený výkop z 

kameniva drobného těženého m3 1,290 670,00 864 1,89077 2,439 0,00000 0,000 

2 452313141 

Podkladní bloky z betonu prostého tř. Č 

16/20 otevřený výkop m3 0,640 2 180,00 1 395 0,00000 0,000 0,00000 0,000 

3 452351101 

Bednění podkladních desek nebo bloků 

nebo sedlového lože otevřený výkop m2 6,400 120,00 768 0,00632 0,040 0,00000 o.odo 

005 
 

Komunikace 
  

0,00 17 911 
 

0,109 
 

0,000 

1 564751111 

Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 

32-63 mmt!150 mm m2 16,500 150,00 2 475 0,00000 0,000 0,00000 0,000 

2 564821111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 80 mm m2 16,500 70,00 1 155 0,00000 0,000 0,00000 0,000 

3 565156111 

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 

(obalované kamenivo OKH) tl 70 mm š do 3 

m m2 16,500 350,00 5 775 0,00000 0,000 0,00000 0,000 

4 565211111 

Podklad ze štěrku částečné zpevněného 

cementovou maltou ŠCM tl 150 mm m2 16,500 187,50 3 094 0,00000 0,000 0,00000 0,000 

5 573111112 

Postřik živičný infiltrační s posypem z 

asfaltu množství 1 kg/m2 m2 16,500 16,00 264 0,00601 0,099 0,00000 0,000 

6 573211111 

Postřik živičný spojovací z asfaltu v 

množství do 0,70 kg/m2 m2 16,500 12,00 198 0,00061 0,010 0,00000 0,000 

7 577144111 

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 

(ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z 

nemodifikovaného asfaltu m2 16,500 300,00 4 950 0,00000 0,000 0,00000 0,000 



 

008 

 

Trubní vedení 
  

0,00 0 

 

1,992 
 

0,000 

1 857242121 

Montáž litinových tvarovek jednoosých 

přírubových otevřený výkop DN.80 kus 9,000 241,19 2 171 0,00080 0,007 0,00000 0,000 

2 857244121 

Montáž litinových tvarovek odbočných 

přírubových otevřený výkop DN 80 kus 1,000 297,06 297 0,00120 0,001 0,00000 0,000 

3 857352121 

Montáž litinových tvarovek jednoosých 

přírubových otevřený výkop DN 200 kus 1,000 441,15 441 0,00293 0,003 0,00000 0,000 

4 857354121 

Montáž litinových tvarovek odbočných 

přírubových otevřený výkop DN 200 kus 1,000 606,04 606 0,00437 0,004 0,00000 0,000 

5 871241121 

Montáž potrubí z trubek z tlakového 

polyetylénu otevřený výkop svařovaných 

vnější průměr 90 mm m 11,730 30,00 352 0,00000 0,000 0,00000 0,000 

6 871451197 

Příplatek za zasunutí potrubí do ochranné 

konstrukce m 14,000 390,00 5 460 0,00000 0,000 0,00000 0,000 

7 879262199 

Příplatek za montáž vodovodních přípojek 

při montáži jakéhokoli potrubí DN 90 až 150 

kus 1,000 382,08 382 0,00823 0,008 0,00000 0,000 

8 891241111 

Montáž vodovodních šoupátek otevřený 

výkop DN 80 kus 3,000 375,93 1 128 0,00080 0,002 0,00000 0,000 

9 891247111 Montáž hydrantů podzemních DN 80 kus 1,000 335,23 335 0,00035 0,000 0,00000 0,000 

10 892271111 

Tlaková zkouška potrubí DN 100 nebo 125 

včetně zabezpečení konců a dovozu vody m 500,000 14,58 7 292 0,00000 0,000 0,00000 0,000 

11 892273121 

Proplach a desinfekce vodovodního potrubí 

DN od 80 do 125 m 500,000 30,00 15 000 0,00000 0,000 0,00000 0,000 

12 899401112 Osazení poklopů litinových šoupátkových kus 3,000 219,27 658 0,11500 0,345 0,00000 0,000 

13 899401113 Osazení poklopů litinových hydrantových kus 1,000 439,17 439 0,30704 0,307 0,00000 0,000 

14 28615871 

Trubka vodovodní IPE 100 RC k protlačení 

DN90x5,4 SDR 17 m 546,500 105,79 57 813 0,00186 1,016 0,00000 0,000 

15 42221116 

E-šoupátko s přírubami, voda, DN 80 mm 

PN 16 kus 3,000 2 257,50 6 773 0,01847 0,055 0,00000 0,000 

16 42273602 Hydrant podzemní DN80 PN16 kus 1,000 7 635,60 7 636 0,04800 0,048 0,00000 0,000 



17 42291079 

Souprava zemní šoupátková, tuhá, krytí 

1,25 m kus 3,000 504,53 1 514 0,00350 0,011 0,00000 0,000 

18 42291352 Poklop litinový šoupátkový kus 3,000 367,50 1 103 0,01330 0,040 0,00000 0,000 

19 42291452 Poklop litinový hydrantový kus 1,000 892,50 893 0,02950 0,030 0,00000 0,000 

20 55251656 Spec.spojka PN16 DN 80/90 mm kus 7,000 3 484,95 24 395 0,00320 0,022 0,00000 0,000 

21 55251820 

Koleno přírubové s patkou pro připojení k 

hydrantu DN 80 kus 1,000 1 253,70 1 254 0,01600 0,016 0,00000 0,000 

22 55253235 

Trouba přírubová litinová FF DN 80 mm 

délka 200 mm kus 1,000 1 001,70 1 002 0,00870 0,009 0,00000 0,000 

23 55253510 

Tvarovka přírubová litinová s přírubovou 

odbočkou T-kus DN 80/80 mm kus 1,000 1 795,50 1 796 0,01490 0,015 0,00000 0,000 

I 
24 55253650 

Přesuvka hrdlová litinová U-kus DN 200 mm 

kus 1,000 5 947,20 5 947 0,02440 0,024 0,00000 0,000 

25 55258547 

Tvarovka hrdlová s přírubovou odbočkou, 

MMA tvárná litina DN200/80 kus 1,000 5 066,25 5 066 0,02690 0,027 0,00000 0,000 

0091 

 

Doplňující konstrukce pozemních 

komunikací 

   

0 

 

0,048 

 

0,000 

1 919121233 

Těsnění spár zálivkou za studená pro 

komůrky š 20 mm hl 40 mm bez těsnicího 

profilu m 55,000 65,00 3 575 0,00088 0,048 0,00000 0,000 

2 919731121 

Zarovnání styčné plochy podkladu nebo 

krytu živičného tl do 50 mm m 55,000 23,12 1 272 0,00000 0,000 0,00000 0,000 

3 919735111 

Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 

mm m 55,000 32,00 1 760 0,00000 0,000 0,00000 0,000 

4 919735112 

Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 

mm m 55,000 55,00 3 025 0,00000 0,000 0,00000 0,000 

0096 
 

Bourací práce 
  

0,00 11 885 
 

0,001 
 

16,566 

1 113107211 

Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z 

kameniva těženého tl 100 mm m2 16,500 12,50 206 0,00000 0,000 0,16000 2,640 

2 113107223 

Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z 

kameniva drceného tl 300 mm m2 16,500 32,89 543 0,00000 0,000 0,40000 6,600 

3 113107243 

Odstranění podkladu pl přes 200 m2 

živičných tl 150 mm m2 16,500 65,01 1 073 0,00000 0,000 0,31600 5,214 



4 113154263 

Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 2 

m p! do 1000 m2 s překážkami v trase m2 16,500 200,00 3 300 0,00009 0,001 0,12800 2,112 

5 979082213 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km t 16,566 80,40 1 332 0,00000 0,000 0,00000 0,000 

6 979082219 

Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy 

suti po suchu t 149,094 12,00 1 789 0,00000 0,000 0,00000 0,000 

7 979087212 

Nakládání na dopravní prostředky pro 

vodorovnou dopravu suti t 16,566 42,00 696 0,00000 0,000 0,00000 0,000 

8 979098201 

Poplatek za uložení stavebního betonového 

odpadu na skládce (skládkovné) 

t 9,240 200,00 1 848 0,00000 0,000 0,00000 0,000 

9 979099145 

Poplatek za uložení odpadu z asfaltových 

povrchů na skládce (skládkovné) t 7,326 150,00 1 099 0,00000 0,000 0,00000 0,000 

0099 
 

Přesun hmot HSV 
  

0,00 13 073 
 

0,000 
 

0,000 

1 998276101 

Přesun hmot pro trubní vedení z trub z 

plastických hmot otevřený výkop t 59,423 220,00 13 073 0,00000 0,000 0,00000 0,000 

Objekt celkem 466 334 59,424 16,566 



SO 02 Automatická tlaková stanice 

K/P Položka Popis MJ Výměra Jedn.cena Cena Jedn. hm. Hmotnost Jedn.suť Suť 

001 
 

Zemní práce 
   

84 288 
 

15,418 
 

0,000 

1 119001401 Dočasné zajištění potrubí DN do 200 m 3,300 135,66 448 0,00868 0,029 0,00000 0,000 

2 119001421 Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí m 4,400 126,20 555 0,03690 0,162 0,00000 0,000 

3 130001101 

Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti 

pozemního vedení m3 18,436 299,95 5 530 0,00000 0,000 0,00000 0,000 

4 131301201 

Hloubení jam zapažených v hornině tř. 4 objemu 

do 100 m3 m3 39,429 390,00 15 377 0,00000 0,000 0,00000 0,000 

5 131301209 

Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených 

v hornině tř. 4 m3 39,429 50,00 1 971 0,00000 0,000 0,00000 0,000 

6 132301201 

Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 

objemu do 100 m3 m3 43,329 127,58 5 528 0,00000 0,000 0,00000 0,000 

7 132301209 

Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 

mm v hornině tř. 4 m3 43,329 35,77 1 550 0,00000 0,000 0,00000 0,000 

8 141721116 

Řízené horizontální vrtání hloubky do 6 m délky 

do 160 m vnějšího průměru přes 160 mm do 225 

mm m 14,000 840,00 11 760 0,00000 0,000 0,00000 0,000 

9 151101102 

Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl 

do 4 m m2 78,780 59,81 4 712 0,00085 0,067 0,00000 0,000 

10 151101112 

Odstranění příložného pažení a rozepření stěn 

rýh hl do 4 m m2 78,780 9,59 755 0,00000 0,000 0,00000 0,000 

11 151101201 

Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m 

m2 65,120 28,92 1 883 0,00070 0,046 0,00000 0,000 

12 151101211 Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m m2 65,120 12,98
1
 845 0,00000 0,000 0,00000 0,000 

13 151101301 

Zřízení rozepření stěn při pažení příložném hl do 

4 m m3 39,429 37,00 1 459 0,00046 0,018 0,00000 0,000 

14 151101311 

Odstranění rozepření stěn při pažení příložném 

hl do 4 m m3 39,429 8,00 315 0,00000 0,000 0,00000 0,000 

15 161101101 

Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl 

výkopu do 2,5 m m3 82,758 43,47 3 597 0,00000 0,000 0,00000 0,000 

16 162701105 

Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z 

horniny tř. 1 až 4 m3 18,511 183,00 3 388 0,00000 0,000 0,00000 0,000 



17 171201211 

Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na 

skládce (skládkovné) t 35,171 100,00 3 517 0,00000 0,000 0,00000 0,000 

18 174101101 

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů 

sypaninou se zhutněním m3 64,687 60,00 3 881 0,00000 0,000 0,00000 0,000 

19 175101101 

Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z 

hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje 

výkopu m3 7,347 227,96 1 675 0,00000 0,000 0,00000 0,000 

20 181101102 

Úprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se 

zhutněním m2 28,940 14,21 411 0,00000 0,000 0,00000 0,000 

21 28613679 Trubka plastová k protlačení DN 200 m 15,302 300,00 4 591 0,01460 0,223 0,00000 0,000 

22 58331345 Kamenivo těžené drobné frakce 0-4 t 14,871 304,00 4 521 1,00000 14,871 0,00000 0,000 

23 460490013 

Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 34 cm - 

náhradní položka pro D+M trasové výstražné 

folie m 17,000 354,00 6 018 0,00009 0,002 0,00000 0,000 

004 
 

Vodorovné konstrukce 
  

0,00 1 253 
 

3,536 
 

0,000 

1 451572111 

Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva 

drobného těženého m3 1,870 670,00 1 253 1,89077 3,536 0,00000 0,000 

008 
 

Trubní vedení 
  

0,00 6 252 
 

0,103 
 

0,000 

1 831263195 

Příplatek za zřízení kanalizační přípojky DN 100 

až 300 kus 1,000 492,15 492 0,06313 0,063 0,00000 0,000 

2 871265211 

Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG 

tuhost třídy SN4 DN100 m 31,000 150,00 4 650 0,00127 0,039 0,00000 0,000 

3 871451197 

Příplatek za zasunutí potrubí do ochranné 

konstrukce m 14,000 47,01 658 0,00000 0,000 0,00000 0,000 

I 

4 892271111 

Tlaková zkouška potrubí DN 100 nebo 125 

včetně zabezpečení konců a dovozu vody m 31,000 14,58 452 0,00000 0,000 0,00000 0,000 

0089 

 

Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení 
  

0,00 364 500 

 

0,000 

 

0,000 

1 899-01 

ATS typ Hydrovar 2,8/5X-eSV (0,75-1,5 kW,230 

V) včetně kompletní technologie KPL 1,000 175 000,00 175 000 0,00000 0,000 0,00000 0,000 

2 899-02 

ŽB šachta G-DN cca 2m, vč.izolace, poklopů,a 

kompletního vystrojení, propoj, sifonu 

KPL 1,000 179 000,00 179 000 0,00000 0,000 0,00000 0,000 

3 899-03 Uvedení ATS do provozu .zaškolení obsluhy KPL 1,000 10 500,00 10 500 0,00000 0,000 0,00000 0,000 



0096 

 

Bourací práce 

  

0,00 318 

 

0,000 

 

0,082 

1 

2 

971042431 

Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech 

pl do 0,25 m2 ti do 150 mm kus 1,000 264,35 264 0,00000 0,000 0,08200 0,082 

979082213 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km t 0,082 80,40
1
 7 0,00000 0,000 0,00000 0,000 

3 979087212 

Nakládání na dopravní prostředky pro 

vodorovnou dopravu suti 1 0,738 42,00 31 0,00000 0,000 0,00000 0,000 

4 979099115 

Poplatek za uložení betonového odpadu na 

skládce (skládkovné) t 0,082 200,00 16 0,00000 0,000 0,00000 0,000 

0099 
 

Přesun hmot HSV 
  

0,00 9 528 
 

0,000 
 

0,000 

1 998276101 

Přesun hmot pro trubní vedení z trub z 

plastických hmot otevřený výkop t 19,056 500,00 9 528 0,00000 0,000 0,00000 0,000 

Objekt celkem 466 140 19,056 0,082 



SO 03 Přípojky k RD hrazené městem 

K/P Položka Popis MJ Výměra Jedn.cena Cena Jedn. hm. Hmotnost Jedn. suť Suť 

001 
 

Zemní práce 
   

128 549 
 

79,998 
 

0,000 

1 130001101 

Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti 

pozemního vedení m3 67,662 299,95 20 295 0,00000 0,000 0,00000 0,000 

2 131301201 

Hloubení jam zapažených v hornině tř. 4 objemu do 

100 m3 m3 18,000 390,00 7 020 0,00000 0,000 0,00000 0,000 

3 131301209 

Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v 

hornině tř. 4 m3 18,000 50,00 900 0,00000 0,000 0,00000 0,000 

4 132301201 

Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu 

do 100 m3 m3 135,324 127,58 17 265 0,00000 0,000 0,00000 0,000 

5 132301209 

Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v 

hornině tř. 4 m3 135,324 35,77 4 841 0,00000 0,000 0,00000 0,000 

6 151101101 

Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 

2 m m2 300,720 15,82 4 757 0,00084 0,253 0,00000 0,000 

7 151101111 

Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh 

hl do 2 m m2 300,720 8,49 2 553 0,00000 0,000 0,00000 0,000 

T 151101201 Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m m2 60,000 28,92 1 735 0,00070 0,042 0,00000 0,000 

9 151101211 Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m m2 60,000 9,00 540 0,00000 0,000 0,00000 0,000 

10 151101301 

Zřízení rozepření stěn při pažení příložném hl do 4 

m m3 18,000 15,00 270 0,00046 0,008 0,00000 0,000 

11 151101311 

Odstranění rozepření stěn při pažení příložném hl 

do 4 m m3 18,000 7,00 126 0,00000 0,000 0,00000 0,000 

12 161101101 

Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl 

výkopu do 2,5 m m3 153,324 43,47 6 665 0,00000 0,000 0,00000 0,000 

13 162701105 

Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z 

horniny tř. 1 až 4 m3 52,968 183,00 9 693 0,00000 0,000 0,00000 0,000 

14 171201211 

Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce 

(skládkovné) t 100,639 100,00 10 064 0,00000 0,000 0,00000 0,000 

15 174101101 

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů 

sypaninou se zhutněním m3 100,356 60,00 6 021 0,00000 0,000 0,00000 0,000 

16 175101101 

Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin 

tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu m3 39,369 227,96 8 975 0,00000 0,000 0,00000 0,000 



  

17 181101102 

Úprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se 

zhutněním m2 112,770 14,21 1 603 0,00000 0,000 0,00000 0,000 

18 58331345 Kamenivo těžené drobné frakce 0-4 t 79,684 304,00 24 224 1,00000 79,684 0,00000 0,000 

19 460490013 

Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 34 cm - náhradní 

položka pro D+M trasové výstražné folie m 125,300 8,00 1 002 0,00009 0,011 0,00000 0,000 

004 
 

Vodorovné konstrukce 
   

0 
 

21,403 
 

0,000 

1 451572111 

Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva 

drobného těženého m3 11,277 670,00 7 556 1,89077 21,322 0,00000 0,000 

2 452313141 

Podkladní bloky z betonu prostého tř. C 16/20 

otevřený výkop m3 1,280 2 180,00 2 790 0,00000 0,000 0,00000 0,000 

3 452351101 

Bednění podkladních desek nebo bloků nebo 

sedlového lože otevřený výkop m2 12,800 120,00 1 536 0,00632 0,081 0,00000 0,000 

008 
 

Trubní vedení 
   

0 
 

11,213 
 

0,000 

1 871161121 

Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylénu 

otevřený výkop svařovaných vnější průměr 32 mm 

m 172,300 31,81 5 481 0,00000 0,000 0,00000 

i 
0,000 

2 871451197 

Příplatek za zasunutí potrubí do ochranné 

konstrukce m 47,000 177,00 8 319 0,00000 0,000 0,00000 0,000 

3 879172199 

Příplatek za montáž vodovodních přípojek při 

montáži jakéhokoli potrubí DN 32 až 80 kus 10,000 321,25 3 213 0,00449 0,045 0,00000 0,000 

4 891181111 

Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 

40 kus 10,000 200,00 2 000 0,00072 0,007 0,00000 0,000 

5 891269111 

Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli 

trub do DN 100 kus 10,000 663,86 6 639 0,00000 0,000 0,00000 0,000 

6 892233121 

Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN od 

40 do 70 m 172,300 21,70 3 738 0,00000 0,000 0,00000 0,000 

7 892241111 Tlaková zkouška vodovodního potrubí do 80 m 172,300 13,74 2 368 0,00000 0,000 0,00000 0,000 

8 892372111 

Zabezpečení konců vodovodního potrubí DN do 300 

pň tlakových zkouškách kus 20,000 1 150,00 23 000 0,46005 9,201 0,00000 0,000 

9 893812152 

Osazení vodoměrné šachty kruhové z PP 

samonosné pro běžné zatížení průměru do 1,0 m 

hloubky do 1,5 m kus 1,000 1 000,00 1 000 0,32170 0,322 0,00000 0,000 

10 899103111 

Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně 

rámů hmotnosti do 50 kg kus 1,000 514,25 514 0,00702 0,007 0,00000 0,000 



11 899401112 Osazení poklopů litinových šoupátkových kus 10,000 219,27 2 193 0,11500 1,150 0,00000 0,000 

12 28613656 

Potrubí vodovodní IPE 100+, SDR 11, 32 x 3,0 mm - 

návin m 188,324 21,00 3 955 0,00050 0,094 0,00000 0,000 

13 42221103 Šoupátko navrtávací DN 1" s vnějším závitem 2” kus 10,000 1 370,25 13 703 0,00702 0,070 0,00000 0,000 

14 42273546 

Navrtávací pas pro vodovodní PE a PVC potrubí 90-

2" kus 10,000 2 146,20 21 462 0,00270 0,027 0,00000 0,000 

15 42290100 

Souprava vodoměrná se šroubením, kohouty a 

zpětnou klapkou kus 1,000 1 965,60 1 966 0,00200 0,002 0,00000 0,000 

16 42291079 Souprava zemní šoupátková, tuhá, krytí 1,25 m kus 10,000 505,05 5 051 0,00350 0,035 0,00000 0,000 

17 42291352 Poklop litinový šoupátkový kus 10,000 405,30 4 053 0,01330 0,133 0,00000 0,000 

18 55243440 Poklop na vodoměmou šachtu kus 1,000 4 410,00 4 410 0,05000 0,05(3 0,00000 0,000 

19 55261335 Tvarovka připojovací DN 32 kus 10,000 932,00 9 320 0,00009 0,001 0,00000 0,000 

20 56230583 Šachta vodoměrná samonosná kruhová 1,0/1,5 m kus 1,000 6 902,70 6 903 0,06900 0,069 0,00000 0,000 

21 857-01 Odřez stávajícho potrubí lit.DN 100 kus 1,000 1 575,00 1 575 0,00000 0,000 0,00000 0,000 

0099 
 

Přesun hmot HSV 
   

0 
 

0,000 
 0,00

0 

1 998276101 

Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických 

hmot otevřený výkop t 112,614 220,00 24 775 0,00000 0,000 0,00000 0,000 

Objekt celkem 296 066 112,614 0,000 



5 

V 
Název ’Hodnota A Hodnota B 

Základní náklady 
 r

 
t 
..  __ i 

Dodávka 6 912,00 
.. 
  ___  

Doprava 3,60%, Přesun 1,00% 248,83 69,12 

Montáž - materiál 
 

4 255,20i 

Montáž - práce 

PPV 6,00% z montáže: materiál + práce 

Základní náklady celkem 

Í3SK& 

 _____  ..... 

9 199,20j 

807,26j' 

21 491,62|    

Vedlejší náklady 
  

GZS 3,25% z pravé strany mezisoučtu 2 
 

465,75 

Vedlejší náklady celkem 
 

465,75 
   

Náklady celkem (mezisoučet) 
 

21 957,37 
   

Součty odstavců Materiál Montáž 

Silnoproudý montážní materiál a práce 4 255,20 4 999,20 

Rozvaděč RE 6 912,00 0,00 

Zemni práce 234,00 22 459,44 

Hodinové sazby 0,00 4 200,00 

Základní náklady celkem 
 

21 491,62 

Vedlejší náklady celkem 
 

465,75 

Zemní práce 
 

22 693,44 

 

44 650,$1 



;Nter- w, Pote
* 

MeSsntí »Makaná! 
c*)fc*tn 

Mrnto MonhfeS 
c«Nm 

Dstas C»n* Mikem 
;5j<noprcuďý montážní materiál a práce       |  
• TRUBKY, KRABÍCE •        

■ TRUBKA KOPOFLEX S3 m 20.0a 21.80; 432,00! 25,20 504,00 4£80; SOB.OQ! 
! TRUBKA TUHÁ VVSOKA MECHANICKÁ ODOLNOST ČERTU       I  

18040 FA d 40 rrm, pevné m 4.G0 57,60: 230.40 43,20 172,80 10C.93
; 403,20} 

■KABEL SILOiri.lZOíACE PVC S VOOIČEU PE i  !      

'CYKY-J f&A mm2, větní m 12,0
0 

58.40! 675,80 25,20 302,40 ei.col S7E.20Í 
ÍCYKY-J4x1Cmm2, volné  ......... m 20.0

0 
ic2,oo; 2 040,00 Z5,2ů 604,00 127,20? 2 644.GQ: 

; Ukončeni kabelů smniťovecl zákJopkoa nebo páskou,tea /etovánf         

: 5»4 mm2  ZOO O.ĎOl 0,00 145.20 290,40 145.20 280^)0; 
: 4x1 Q mm2 f 2.00 0,00? 0.00 128,40 256,80 128.40' 256,8Qi 
! Ukanítytí vodičů izoiaversých s označením e zepo/tw/m v rozváděč! mho na pftsfroji   i      

! 10 mm? ks. 6.00 5.00! 0,00 40.&0 328,40 40,80! 320.4D; 
: Montáž kovových nosných a doptňkcvých kontrukd se zhotovením pm upevněnipfisliCfů a zařízen! o celkově 

hmotností 
  j      

: do 6 kg ks Z00i 42,201 88.40 115,20 230.40 158,40; 316,80 i 
   J    0,00' 0,00) 
; CCELOVÝ PÁSEK POZJNK         

\ FtZiiXx* &95 kpřm), volni m 20.0
C 

35,€0; 672,00 28,80 57$,OP 62,40' 1 246.0Q: 
j OCELOVÝ ORA T POZINKOVANÝ         

i F«ZivD1 D f0,62kgfrn), valné m 3,Q0 24.0Cí 72,00 20.40 7*20 50,401 151.20; 
jSVOWCd HROMOSVOOHiUZEÍmtOVACl         

;523b *pai pě&tsh-ártí k* 2,00 í 22,601 45,60 ... 184.8D 115,20! 230,40' 
!  jí } j 0,00? 0.00' 
I Montáž rozváděčů s křídových naho panošových tíliř&tných, hmotnost! jednoho pote    

i dQ 200 kg - RE It? 1,001 0,00! 0,00 1672.QC 
" 

1 572.ee 1 572,00! 1 57 Z.00 í 
i   i    0,00 í 0,00; 
| Podružný rm*»Hál   1    0,00 í 0,00! 
| Silnoproudý montážní materiál a práce «celkem   ! 4 255,20! 4 839,i®  9 254/40; 
   .......  j    o.coí 0,0a! 
      0,00 j o,oo! 
i Rozváděj RE      I  
ICÉLOPLASTOVÝ PILÍŘ   

r ...... 
    

(CdilcpiiKtavý ptesfervý volni siqíc! tíeéJrvjroírcv} pilíř, atendwd, pm p/Tnri jednosisbcv# méMnf, typ 
ER112(£ON), (llrtnl 82G/3, vtelní 

kntf
U 

1,00 6 812.00 j 6 812,50 0,(50| 0,00 B $12,00! S 912,00; 
! Rozvaděč RE - celkem   i €912,00  0,00  B 912,00- 
!   *1 ----  _ — 

> 
 I aoDj 0,00 i 

      D.00Í 0.00 i 
SZemni práce      i  

i vrrtiFMxAaELVEOEN!   !  \ i i 
| V ztMewnirn praslorv km 0,02 o.ooí c,cc 24 

000,00 
460,00 24 

000,CO! 
400,00; 

j HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY _____  
i Zimina třídy n, iff* 350rtim,h(ouDtt8 BOOrnro 

ZŘÍZENÍ KABELOVÉHO LOŽE 

 -- 1— 

2 kopaného pisku vrstvy t gem se zakrním kabalu c5ilnfflt-v« smím któ*lu 

7ÁH01 KABELOVĚ RÝHY 

Zorníns třliřy A, lira 35£imm,hk>ub)ui 
TDOrem 
OPRAVA POVRCHU 

Provizorní frprrva terénu y frerrána tflcřy 3  

EOUevi^TMM 2 PVC 

i Dř ifffcy 20 tm 

 __  _______  jm 110.00 

ím 1C,OO 

 

0,00 

18,OD

! "1 
s.o

cl 
is.ooj 0XDO! 

j VÝKOP JAMÝ PRO STOŽÁR,BETOmVÝ 

IZAKLAD A JsŇi ZAŘlZENl 

jm .15jD0|_ 
S.soj 

0,coj 158,00 j_ 1 38S,fl0j 13B,Do] J36C,OOj 

__828,oq| _ ioo,eoj _ 1 008.03; 

7ťM»! ______ 780,00; ___ 78,00| __ _780,C& i 

28,80? _____ 432,00; _J8,80Í_ _ 432,00 í 

 _ L __  i ___  _____  __ I 
t^o; _ 1S.DC; __ 4,B0! 72,B0Í 

j Z*.Tiimid>dy 3-4,tučni i m3 0,40 c.oo! 0^0 1 082,00 j 424,80 ‘ 10SZ0D' 424.8S! 
\2AHOZ JmY.UPÉCHOYAM,ÚPRAVA j   i i i í 
jpomcHU !  í  J ; . j 
| Vz»m!r«^dyS4 |m3 040 0,00 j 0,00 281,80! 118,641 291,80! 11B.64,: 
| HYDRAUUCKÝ PROTLAK 1   j í | ? 
jKompJtóyx prov*tf«ní hydnttifekého protkku, p&něr msa-lO^rvn, víotné soavis*JleIcíi ž&mnlsh 
prstí • systrojsní 

im 10,0
3 

0,00j 0,00 1 800,00; 18 003,OD
ř
 

180a00
; 

te oco.oof 
i Ze mní práce - celkem  234,00: j 22 459,44 i 

... 
 .....! _ 22 693,44] 
cu»i o,oo ] 

■ H^lnovésazby  
\HODPfOVE ZUCTOVAC! SAZS Y 

; Koordhít* wt stavbou Itod zooí 0,00 

0,00 í 420,
00 • 

S40.00 420
,00! 

840,00
* 

jSpoiuprk* * ECN jřiod 2.00
1 

0.
00 

0,00 j 420,
00! 

840,00 420,0
0; 

840,00 
Spolupráce « mvtaífn Mchnikem Ikod zoo] 0,

00 

0,00! 420.
00: 

B40.0
D 

470,00; 
940,00 

lPROVEDENI REVIZNÍCH ZKOUŠEK j ! } : ; 
! Rsvizri tatímSí jbod 4,0

01 

0.
00 

0.00; 420,
00 j 

1 
880,00 

420
,00: 

1 
680,20 

I Hodinové sazby - celkem j 1
 

 0,09! 1 4 200,00  4 200,00 



E 

 

(Název 

; Nadpis rekapitulace 

ÍAkce 

[Projekt 

investor 

\Z č 

ÍA Č 

•Smlouva 

.Vypracoval 

(Kontrolo vsi 

I Datum 

[Zpracovatel 

icú 
|Poznámka 

Doprava dodávek (3,6) % 

Přesun dodávek (1) % 

PPV (1 nebo 6) % 

PPV zemních prací, nátěrů (1) 

% 

| Dodavat dokumentace (1 -1,5) % 

j Rizika a pojištěni (1 -1,5)% 

[Opravy v záruce <5-7) % 

[GZS (3,25 nebo 8,4)% 

j Provozní vlivy % 

j Kompletační činnost - a 

| Kompletační činnost - b 

(Kompletační činnost - k1 

i Kompletační činnost - k2 

Ročru nárůst cen 1 

Roční nárůst een 2 % 

Nižšísazba DPH % 

Vyšší sazba DPH % 

Procento PM % 1 

Procento PM % 2 

Hodnota 

'Soupis prací a dodávek elektromontáží 
—i 

:Prodloužení vodovodu ul.Téchlovská, Vizovice 



 

Ostatní nestavební náklady 

K/P Položka Popis MJ Výměra Jedn.cena Cena 

VRN 
 

Vedlejší rozpočtové náklady 
   

31 000 

1 VRN-01 Zřízení a odstranění zařízení staveniště včetně napojení na technickou infrastrukturu soubor 1,000 5 000,00 5 000 

2 VRN-02 Vytyčení tras technické infrastruktury v místě jejich střetu se stavbou soubor 1,000 5 000,00 5 000 

3 VRN-03 Geodetické vytyčení stavby před zahájením stavby soubor 1,000 2 500,00 2 500 

4 VRN-06 

Vyhotovení RDS v souladu se Zákonem 62/2003 Sb. 3x v tisku a 2x v dig.formě na £0(1 x 

pdf. a 1 x dgn) soubor 1,000 5 000,00 5 000 

5 VRN-10 

Geodet.zaměř.skut. provedení stavby 6x v tisku, 2x v dig. formě na CD (1x pdf. a 1 x dgn.) 

soubor 1,000 10 000,00 10 000 

6 VRN-11 Dokumentace skutečného provedení stavby 3x v tisku a 2x v dig.formě na CD soubor 1,000 3 000,00 3 000
1
 

7 VRN-12 Autorský dozor soubor 1,000 500,00 500 

Objekt celkem 31 000 


